
                                                                       techniky Praha východ

n Adresa:  Velká Úpa č.p. 265, 54 221  Pec pod Sněžkou 1, okr. Trutnov                        

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

• p. Václav Šefr, tel.: 728 613 215 

• e-mail: sefr.v@seznam.cz

n   Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ Správa sdělovací a zabezpečovací

n   Rekreační možnosti, sport, výlety:

n   Celková kapacita, lůžková skladba pokojů: 

n   Popis lokality: 

n Sociální zařízení: sprchy, umývárny a toalety společné – rozdělené na dám-
ské a pánské. 

za chatou je vlastní lyžařský vlek, sjezd po stráni v délce cca 180 m, blízká do-
stupnost jiných sjezdovek (uměle zasněžovaných), v létě turistické výlety po 
oko- 

chata se nachází ve východní části Krkonoš na okraji Velké Úpy – ve Vavřincově 
Dole. Do centra Velké Úpy cca 2 km, do centra Pece pod Sněžkou cca 4 km a cca 
12 km od Svobody nad Úpou - leží v nadmořské výšce 700 m.

chata má 7 pokojů s celkovou kapacitou 30 lůžek (2 x 2 lůžka, 2 x 4 lůžka, 2 x 5 
lůžek, 1 x 8 lůžek). Vytápění centrální z vlastní kotelny.

J IZERSKÉ HORY A KRKONOŠE





n  Další vybavení: společenská místnost, pro stravování, sledování TV (SAT 
příjem), poslech rozhlasu.

n  Doprava, parkování: 

n  Domácí zvířata: 

vlakem do žst. Trutnov nebo Svoboda nad Úpou, odtud autobusem do zastáv-
ky Vavřincův Důl, poté cca 300 m pěšky. Parkování u chaty není možné. Parko-
vání je možno stávky Vavřincův Důl, poté cca 300 m pěšky. Parkování u chaty 
není možné. Parkování je možno použít po dohodě u jiných chat (za úhradu), 
aktuální informace sdělí správce chaty.

n  Stravovací možnosti: 

stravování vlastní, kuchyňka je společná, vybavená el. sporáky, lednicemi, mi-
krovlnkou, každý pokoj má přidělenou skříňku na ukládání potravin.

vstup není povolen.

n  Doba provozu: 

celoroční.

okolí, cykloturistika, výlet kabinovou lanovkou na Černou Horu z Janských 
Lázní, sběr hub a borůvek.


	Stránka 1
	Stránka 2

